fbn �ltri38
 FSI
IT  Filtri sul ritorno (scarico) con sfiato aria e coperchio di carico per
montaggio semimmersi nel serbatoio.
CARATTERISTICHE TECNICHE:
• Testata: fusione in alluminio anodizzato.
• Vasca filtro + coperchio: nylon (plastica).
• Valvola by-pass: Apertura standard 1,7 bar.

Tipo di indicatore
Indicator type
COME ORDINARE LA CARTUCCIA DI RICAMBIO:
HOW TO ORDER THE REPLACEMENT ELEMENT:
COME ORDINARE UN FILTRO COMPLETO:
HOW TO ORDER A COMPLETE FILTER:
Dimensioni
Dimensions
3
Vedi tabella pag. 39
See table page 39
Cartuccia
Cartridge
CSI
Dimesioni mm - Dimensions mm
Mod. A B C D
CSI.1 20,5 45 152 -
CSI.2 29 70 81 8
CSI.3 29 70 130 8
CSI.4 29 70 305 8
Ricambio per
Replacement for
3
FSI1 CSI.1
FSI2 CSI.2
FSI3 CSI.3
FSI4 CSI.4
A
B
C
D
CSI.1 CSI.2-3-4
fbn �ltri 41
ELEMENTO FILTRANTE
FILTERING ELEMENT MICROFIBRA / FIBERGLASS CARTA / PAPER TELA METALLICA
WIRE MESH
Mod.
FILETTO
THREAD
BSPP
A05
5 MICRON
ABS
A10
10 MICRON
ABS
A25
25 MICRON
ABS
C10
10 MICRON
NOM
C25
25 MICRON
NOM
M25
25 MICRON
NOM
M60
60 MICRON
NOM
M90
90 MICRON
NOM
FSI1